
COMU NE DT SCTSC.r ANO
(Città Metropolitana di Napoti )I^ SETTORE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

' con Decreto sindacale n. 15 /2org il sottoscritto
risulta incaricato deila direzione der settore
Legale- Segreterra;

. con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7
approvato il bilancio di previsione 201g;

Richiamata la determinazione dirÌgenziare n. 600 der 3/tz/20t4, con ra
quale all'Istituto di Vigilanza San Paolino da Saviano veniva conferito
l'incarico del servizio di vigilanza degli Uffici pubblici comunali, , per anni
quattro, con decorrenza 0L/OI/2015 al 31/12/2OLB;
Dato atto che la Vigilanza San Paolino, sta svolgendo la propria attività
con competenza e cura;

Vista la fattura n.34 der 30/6/2018 per c 630,0g presentata daila ditta
Vigilanza san paolino e relativa al mese di giugno 2018;
Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore,
accertata la regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai
requisiti qualitativi e quantitativi , nonché ai termini ed alle condizioni
pattu ite;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:

- il D.Lgs, n.267/2000;
- il D, Lgs. 1IB/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza

finanziaria allegato 4/2 det D. Lgs. LLS/2OLL;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei

servizi;

- il regolamento comunale di contabílità;

ORIO!NALE

DETERMINAZION E DIRIG ENZIAM I 3 AG0,2010
Oggetto:. Liquidazione Vigilanza San paolino

Avv. Stefano Addeo
Affari Istituzionali-

del 30/3/20t8 è stato



- , il regolamento comunale sui controlli interni;
Vista la deribera di G.M. n. 114 der 26.2.96, con cui ai sensi deilalegge 24t/90 venivano individuati i Responsabili dei Servizi;

DETERMINA

1,di approvare la parte espositiva del presente atto
2.Di liquidare la somma compressiva di € 630,0g in favore deila ditta
Vigilanza san paolino, per il servizio svolto nel mese di giugno 2018, di
cui

> € 5t6,46 per sorta capitale
> € IL3,62 per IVA

3'Di imputare la spesa sur capitoro 616 der birancio 201g
4.Dare atto che il cIG èzB21206D13che la ditta è in regola con il
versamento dei contributi (DURC) e che tl C/C dedicato è stato indicato
in fattura

> IBAN : rr 42 p 05602 40020 00300000 t7676 Banca poporare
Vesuviana- Agenzia di S.Giuseppe Vesuviano
5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull,apposita
sezione dell'albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi
di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.33/20L3

6. di trasmettere il presente atto ar Settore segreteria per ra
pubblicazione all'Albo pretorio on line.



SI ATTESTA
Su relazione del Responsabile del servizio delle pubblicalzioni 

aventieffetto di pubbricità regare, che ra presente deriberazione è statapubbricata' in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivinel sito web istituzionare di questo comune accessibire ar pubbrico( art, 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)

Dalla resÌdenza comùnale li

La presenteìòiiai conforme'.a.1 ale da se
Dalla residenza comunale lì

AA
\ìi'f

Il Responsabile
Avv. Stefano

Settore
deo

del Settore
Addeo

r uso amministrativo

ctfc
t1


